
1 
Tervezet  

 

 
 

KENDERES  VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 
 

………/2018. (…..) 
önkormányzati rendelete 

 
a 2018. évi költségvetésről szóló 2/2018. (II.14.) rendelet módosításáról  

 
 

Kenderes Város Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói határkörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

             1.§ Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének megállapításáról   szóló 2/2018.  
(II.14.)önkormányzati rendelet (a továbbiakban : Rendelet) 3.§ (1) a), b) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„(1) a) A rendelet 3.§ összevont halmozott kiadási főösszegét 2.880.150.640,-  forintban 
állapítja meg, melyből a működési költségvetési előirányzatok összege 660.826.757,- forint, a 
felhalmozási költségvetési előirányzatok összege  2.219.323.883,- forint; finanszírozási 
kiadás 815.115.520,-  Ft. 
 
b) összevont halmozott bevételi főösszegét 2.880.150.640 ,-  forintban állapítja meg, melyből 
a működési költségvetési előirányzatok összege 648.414.989-.  forint, a felhalmozási 
költségvetési előirányzatok összege pedig 1.214.113.471,- forint, a finanszírozási bevétel 
1.017.622.180,-  Ft. 
 
2.§ A Rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
(1) Az önkormányzat összevont működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-

testület a következők szerint hagyja jóvá: 
 Ft 

Működési költségvetési kiadások előirányzata összesen:660.826.757.- 
 ebből: 
  - személyi jellegű kiadások:   357.013.954,- 
  - munkaadókat terhelő járulékok:  60.452.857,- 
  - dologi jellegű kiadások:   194.041.425,- 
  - ellátottak pénzbeli juttatásai:   29.946.840,- 
            - egyéb működési célú kiadások:   19.371.681,- 
     

 
3.§ A Rendelet melléklete helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A   Rendelet 1. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 1. számú 

melléklete kerül. 
(2)  A   Rendelet 2. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 2. számú 

melléklete kerül. 



2 
Tervezet  

 

(3)  A   Rendelet 3. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 3. számú 
melléklete kerül. 

(4)  A   Rendelet 4. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 4. számú 
melléklete kerül. 

(5)  A   Rendelet 5. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 5. számú 
melléklete kerül. 

(6)  A   Rendelet 6. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 6. számú 
melléklete kerül. 

(7)  A   Rendelet 7. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 7. számú 
melléklete kerül.  

(8)  A   Rendelet 8. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 8. számú 
melléklete kerül. 

(9)  A   Rendelet 9. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 9. számú 
melléklete kerül. 

(10)  A   Rendelet 10. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 10. számú 
melléklete kerül. 

(11)  A   Rendelet 11. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 11. számú 
melléklete kerül. 

(12)  A   Rendelet 12. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 12. számú 
melléklete kerül. 

(13)  A   Rendelet 13. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 13. számú 
melléklete kerül. 

(14)  A   Rendelet 14. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 14. számú 
melléklete kerül. 

(15)  A   Rendelet 15. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 15. számú 
melléklete kerül. 

(16)  A   Rendelet 16. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 16. számú 
melléklete kerül. 

(17)  A   Rendelet 17. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 17. számú 
melléklete kerül. 

(18)  A   Rendelet 18. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 18. számú 
melléklete kerül. 

(19)  A   Rendelet 19. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 19. számú 
melléklete kerül. 

(20)  A   Rendelet 20. számú melléklete hatályát veszti és helyébe a módosult 20. számú 
melléklete kerül. 

 
 

5.§  Ezen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
 

 
 
 
 
 
 
          Pádár Lászlóné                                                                                Dr. Gaszparjan Karen 
 polgármester        jegyző 
 
 



3 
Tervezet  

 

 
Indoklás 

 
 

ÁLTALÁNOS INDOKLÁS 
 

Kenderes Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének végrehajtása során olyan előre 
nem látható nem tervezhető események következtek be, melyek indokolttá tették a 
költségvetés módosítását. 
 

 
RÉSZLETES INDOKLÁS 

 
1. §- 4. §.-hoz 
 

A költségvetés módosítására részben a 2017. évben elnyert T O P-os  pályázatokra 
megkapott előlegek,  a minimálbérre történő kiegészítés hozzájárulása, és a kezdődő 
közmunkaprogramok miatt került sor.  
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-a alapján a helyi önkormányzat 
költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet. Ha a helyi 
önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, e tényről a polgármester a 
képviselő-testületet tájékoztatja. Amennyiben az arra jogosult szervek az önkormányzat 
számára pótelőirányzatot állapítanak meg, arról a polgármesternek tájékoztatnia kell a 
képviselő-testületet, aki dönt a költségvetési rendeletének ennek megfelelő módosításáról.  
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6. § (1) bekezdése szerint a 
költségvetési kiadások a költségvetésben megállapított, vagy az év közben módosított 
kiadási előirányzatok mértékéig teljesíthetők. Ahhoz, hogy az elnyert pályázati 
támogatások felhasználhatóak legyenek, a pályázatokhoz kapcsolódó önerők biztosításra 
kerülhessenek nélkülözhetetlen a kiadási előirányzatok és annak forrásainak megjelenítése. 
 

 
5. §-hoz 
 
A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
 
Kenderes, 2018. augusztus 21. 
 
                                                                                          Pádár Lászlóné 
                                                                                            polgármester 
 
 


